ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về thực hiện thủ tục đầu tư
xây dựng Trụ sở Sở Du lịch

Bình Định, ngày       tháng       năm  2023

Kính gửi: Sở Du lịch

Thực hiện kết luận của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày
09/11/2023 về nội dung điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn
ngân sách tỉnh giai đoạn 2021-2025 và giao kế hoạch đầu tư công năm 2024 trên
địa bàn tỉnh (cuộc họp theo Giấy mời số 958/GM-UBND ngày 08/11/2023);

nhằm triển khai thủ tục đầu tư xây dựng Trụ sở làm việc của Sở Du lịch, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tiến
hành khảo sát, lập chủ trương đầu tư dự án xây dựng mới Trụ sở Sở Du lịch, báo
cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định. Thời gian hoàn thành trong tháng 11/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, XD;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8570 14 11